
SÃO PAULO URBANISMO
Núcleo de Licitações e Compras

Rua Líbero Badaró, 504, 16º. Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01008-906
Telefone: 11-3113-7500

 

AVISO PARA ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/SP-URB/2024

PROCESSO SEI Nº 7810.2024/0001687-9

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAÇÃO DE INTERVENÇÃO
PARA ADEQUAÇÃO DO LEIAUTE E MODERNIZAÇÃO DAS INSTALAÇÕES DA SÃO PAULO URBANISMO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DISCRIMINADOS NESTE EDITAL, ANEXOS, PLANILHAS, E
DEMAIS INFORMAÇÕES CONSTANTES NO PROCESSO DE CONTRATAÇÃO, OS QUAIS FICAM FAZENDO PARTE
DESTA LICITAÇÃO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS (DOC. SEI Nº 112443422, 112276892,
112277312, 112279192).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço

DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: www.licitacoes-e.com.br

SITE PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: www.licitacoes-e.com.br

INÍCIO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 22/11/2024

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 06/12/2024 – 10:30 horas

 

SERGIO ANTONIO TARARKIS
Assistente Administrativo de Gestão
Em 19/11/2024, às 17:55.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 114617804 e o código CRC CD1B01E5.

Referência: Processo nº 7810.2024/0001687-9 SEI nº 114617804

22/11/2024, 15:49 SEI/PMSP - 114617804 - Aviso de Licitação

https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=md_alterar_nivel_acesso_consulta_documento&id_documento=122674358&infra_siste… 1/1


